ПРОТОКОЛ
оцінювання навчальних досягнень з базових дисциплін
XXІХ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН у 2019-2020 н.р.


Відділення  мовознавства
Секція «Німецька мова »


	№
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Контрольне завдання

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарний рівень

	
	Максимальна оцінка
	8
	12
	10
	30

	1.
	Безпоясний Володимир 
	7,6
	9,6
	8,5
	25,7

	2.
	Титаренко Ольга 
	6
	10
	3,2
	19,2

	3.
	Марченко Кіріл 
	6,8
	8
	10
	24,8

	4.
	Алефіренко Андрій 
	7,2
	9,2
	9,6
	26

	5.
	Павленко Віталій 
	0
	0
	0
	0

	6.
	Козиренко Таїсія 
	6,8
	9,2
	9,6
	25,6

	7.
	Герко Крістіна 
	2,4
	4
	1,5
	7,9

	8.
	Гячас Олександра 
	4
	0,8
	1
	5,8

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	



Голова предметної комісії_________________________________

Члени предметної комісії__________________________________
                                                __________________________________
                                                __________________________________



М.П. «___» ______________2020 р.
